
1st   2020.12/15(Tue)~12/25(Fri)
12nd  2021.1/12(Tue)~1/15(Fri)

AM10:00~PM6:00

                        NOBIS      
2021F/W　Men & Women  Exhibition

HAWARD   Shibuya office showroom

現在新型コロナウイルス感染症が蔓延している状況を受け、ハワード株式会社

として下記感染防止策を十分に講じた上で展示会を開催いたします。

１.ハワード全社員への出社時における対策

　・出社時、検温を行い３７度以上の社員は出社禁止。

　・出社及び外出時、手洗いアルコール消毒の徹底。

　・出社及び勤務時におけるマスク着用の徹底。

　・在宅勤務、時短勤務及び時差出勤を活用し、出社が必要な業務に限り

　　最小限の人員での出社対応。

２.弊社での商談時におけるハワード社員の対策及び各お取引先様へのお願い

・事前アポイント制とし、アポイントがない場合、ご来社いただいても

　入場出来ません。

・アポイントについては、ご連絡いただくか弊社担当者よりご連絡いたします。
・ご来社時には検温をお願いいたします。

・ご来社時にアルコール消毒をお願いいたします。

・商談時、マスクの着用を必ずお願いいたします。

以上、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上ご容赦賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。


